АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.12.2010 г. № 358

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг и функций, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В связи с разграничением полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг и функций, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.09.2010 г. № 194, следующие изменения:
1.1. В разделе «1. Муниципальные услуги и функции, предоставляемые органами местного самоуправления в рамках решения вопросов местного значения» позиции 7, 8, 9, 12  - исключить;

1.2. В разделе «2. Муниципальные услуги и функции, предоставляемые органами местного самоуправления в рамках переданных государственных полномочий» позиции 8, 9  - исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»                                                                 Н.Н. Макуха